

Nr: ZP.212.32.2018

L.dz- 5628

Poznań, dnia 07.06.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na : Budowa mariny (cz. I) na terenie nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Nad Jeziorem 21 w Poznaniu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIA:

W związku z w/w przetargiem prosimy o:

1. Przekazanie geologii dna akwenu, w które mają być zabite pale kotwiące pomost.
2. Informacje dotyczące głębokości zabicia poszczególnych pali.
3. Informacje o sposobie wykonania pali: czy czarne, malowane, czy ocynkowane?
4. Czy pale mają być zasypane piaskiem, czy zabetonowane?
5. Udostępnienie przekrojów przez pomosty pływające.
6. Czy konstrukcja pomostu może być wykonana ze stali ocynkowanej ogniowo?
Odeskowanie na tej konstrukcji zgodnie z projektem z Hanimatu? Zastosowanie konstrukcji stalowej zapewni wysoką wytrzymałość pomostu.

Pytanie 7.

Załączony do materiałów przetargowych przedmiar uwzględnia wykonanie zasilania do rozdzielnic zasilania pomostów, zabudowę rozdzielnic SZ1 i SZ2 oraz ułożenie kabla na pomostach. W załączonej dokumentacji z rysunkiem dotyczącym Plaży Smoczej nie ma żadnej wzmianki na ten temat.

Po jakiej trasie układamy linie kablowe zasilania rozdzielnic, jaki jest schemat rozdzielnic SZ1 i SZ2 zasilania pomostów,, w jaki sposób zakańczamy kable układane na pomostach.

Pytanie 8.

W Projekcie elektrycznym w opisie oraz na rys. E-1 zakłada się możliwość ewentualnej wymiany istniejącego kabla oświetleniowego (nie nieuwzględnionego w przedmiarze robót) na etapie wykonania robót w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego tego kabla. W jaki sposób zostaną rozliczone prace związane z ewentualną wymianą kabla oświetleniowego .

Pytanie 9

proszę o informację jak należy rozumieć zapis w SIWZ odnośnie warunków udziału w postępowaniu- zdolności techniczne:

Zapis w SIWZ: "Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert... min. dwie roboty budowlane polegające na budowie obiektów typu pomosty albo budowie oświetlenia zewnętrznego

o wartości nie mniejszej 250 000 zł brutto każda" -

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną polegającą na budowie obiektów typu pomost i jedną na budowie oświetlenia zewnętrznego o wartości nie mniejszej 250 000 zł brutto każda lub dwie roboty budowlane polegające na budowie obiektów typu pomosty o wartości nie mniejszej 250 000 zł brutto każda lub dwie roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia zewnętrznego o wartości nie mniejszej 250 000 zł brutto każda ?

ODPOWIEDZI:

ad. 1.

Zamawiający nie posiada dokumentacji dotyczącej geologii dna akwenu.

ad. 2.

Ustalenie głębokości zabicia pali pozostaje w zakresie wykonawcy.

ad. 3.

Pale mają być ocynkowane.

ad. 4.

Sposób mocowania pali w dnie należy dobrać na podstawie obliczeń własnych wykonawcy.

ad. 5.

W załączniku zamieszczono rysunek z przekrojem pomostu.

ad. 6.

Zamawiający nie dokonuje oceny ofert przed upływem terminu ich składania. Warunki, jakie musi spełniać oferta wariantowa, zostały wskazane w pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ad. 7.

W załącznikach zamieszczono dokumentację projektową dotyczącą wykonania instalacji elektrycznej na potrzeby korzystania z pomostów.

ad. 8.

W postępowaniu obowiązuje ryczałtowa forma wynagrodzenia, a Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć w cenie ofertowej wszystkie koszty realizacji zamówienia wraz z należnym podatkiem VAT. W przypadku, gdy w trakcie realizacji zamówienia zaistnieje potrzeba wykonania robót budowlanych wykraczających poza zakres wskazany w Opisie przedmiotu zamówienia ich wykonanie będzie regulowane odrębnie.

ad.9.

Zamawiający w opisanym warunku zmienia słowo „albo” na słowo „lub”

Warunek otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż:

- wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto **każda***, **obejmujące swym zakresem** budowę obiektów typu pomosty **lub** budowę oświetlenia zewnętrznego lub jedno i drugie.

* wartość dla każdej z robót

Zgodnie z art. 38 ust 4 w/w ustawy, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:

1. Było:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż:

- wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane polegającą na na budowie obiektów typu pomosty albo budowie oświetlenia zewnętrznego o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto **każda***

* wartość dla każdej z robót

Jest:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż:

- wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto każda*, obejmujące swym zakresem budowę obiektów typu pomosty lub budowę oświetlenia zewnętrznego lub jedno i drugie.

* wartość dla każdej z robót

2. W pkt 11 ppkt 11 było:

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych oraz ofert wariantowych,

jest:

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych,

3. W pkt 5 ppkt 6 było:

Przed zawarciem umowy ws. realizacji niniejszego zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia oświadczenia, że osoby wykonujące roboty rozbiórkowe oraz instalowanie drzwi i okien przy realizacji niniejszego zamówienia będą zatrudnione na umowę o pracę

jest:

Przed zawarciem umowy ws. realizacji niniejszego zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia oświadczenia, że osoby wykonujące roboty ogólnobudowlane i instalacyjne. przy realizacji niniejszego zamówienia będą zatrudnione na umowę o pracę.

4. Zmienia się termin wniesienia wadium, składania i otwarcia ofert z dnia 13.06.2018 r. na **15.06.2018 r.**, godziny pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz
tel. 61 835 79 06


DYREKTOR
Zbigniew Machulski

